
25/01/2023    S18
I. II. III. IV. VI.

Polska-Brzesko: Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

2023/S 018-049251

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W BRZESKU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000304355
Adres pocztowy: ul. Tadeusza Kościuszki 68
Miejscowość: Brzesko
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-800
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mariola Jewuła
E-mail: przetargi@spzoz-brzesko.pl
Tel.: +48 146621437
Adresy internetowe: 
Główny adres: https://www.spzoz-brzesko.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za pośrednictwem:
https://ezamowienia.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Brzesku

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:

„Rozbudowa systemu informatycznego”, w ramach projektu pn. „Małopolski System Informacji Medycznej (MSIM)”
Numer referencyjny: DZP-271-2-U/23/MSIM

II.1.2) Główny kod CPV
48000000 Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest „ Rozbudowa systemu informatycznego” w ramach projektu pn. „Małopolski System Informacji
Medycznej (MSIM)” obejmującego dostawę i wdrożenie oprogramowania: 1) Aplikacja mobilna systemu medycznego - open 2)
Pulpity użytkowników - open 3) Gabinety zabiegowe - open 4) System zasilania szpitalnej bazy danych cyfrową wersją
dokumentacji medycznej wytworzonej w postaci papierowej – wielostanowiskowy – 1 szt.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie
II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Brzesko

II.2.4) Opis zamówienia:
3. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę i wdrożenie oprogramowania, w ramach którego Wykonawca: 1) dostarczy i
uruchomi (dostawa, instalacja, konfiguracja, objęcie nadzorem autorskim) oprogramowanie: a) Aplikację mobilną systemu
medycznego, b) Pulpity użytkowników, c) Gabinety zabiegowe, 2) w infrastrukturze informatycznej Zamawiającego w
zwirtualizowanej platformie, 3) dostarczy, zainstaluje i skonfiguruje oprogramowanie przeznaczone do digitalizacji archiwalnej i
bieżącej dokumentacji medycznej wytworzonej w postaci papierowej związanej z procesem leczenia pacjentów i zapisu jej
cyfrowej wersji w Repozytorium EDM: a) System zasilania szpitalnej bazy danych cyfrową wersją dokumentacji medycznej
wytworzonej w postaci papierowej – wielostanowiskowy 4) udzieli bezterminowej licencji na oprogramowanie: Aplikację mobilną
systemu medycznego, Pulpity użytkowników, Gabinety zabiegowe, System zasilania szpitalnej bazy danych cyfrową wersją
dokumentacji medycznej wytworzonej w postaci papierowej – wielostanowiskowy, 5) przeprowadzi integrację dostarczonego
oprogramowania, wymienionego w punkcie 1) z systemami dziedzinowymi posiadanymi przez Zamawiającego: System HIS –
AMMS firmy ASSECO Poland, Repozytorium EDM - AMMS firmy ASSECO Poland, z System LIS w obszarze Laboratorium

mailto:przetargi@spzoz-brzesko.pl?subject=TED
https://www.spzoz-brzesko.pl/
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Analitycznego – Infomedica firmy ASSECO Poland, System LIS w obszarze Laboratorium Mikrobiologii – Infomedica firmy
ASSECO Poland, systemem RIS/PACS Infinitt, 6) przeprowadzi integrację dostarczonego oprogramowania, wymienionego w
punkcie 2) z systemami dziedzinowymi posiadanymi przez Zamawiającego: System HIS – AMMS firmy ASSECO Poland,
Repozytorium EDM - AMMS firmy ASSECO Poland. Wdrożenie będzie przeprowadzone na infrastrukturze Zamawiającego,
która zostanie udostępniona Wykonawcy w celu realizacji czynności będących przedmiotem niniejszego postępowania.
Zamawiający udostępni zwirtualizowany serwer pod kontrolą systemu VMware, przygotowany wg wskazań Wykonawcy
(pamięć RAM, procesor, przestrzeń dyskowa). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia przedstawia Formularz ofertowy
szczegółowy stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszej SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Czas usunięcia błędu krytycznego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Okres w dniach: 60
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Zadanie realizowane na podstawie Umowy o Partnerstwie nr: VIII/145/IS/1498/18 rzecz wspólnej realizacji Projektu „Małopolski
System Informacji Medycznej (MSIM)" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata
2014-2020, Oś priorytetowa 2. Cyfrowa Małopolska, Działanie 2.1 E - administracja i otwarte zasoby, Poddziałanie 2.1.5 E

II.2.14) Informacje dodatkowe

III.1) Warunki udziału
III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli, Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) wykonał należycie, a - w przypadku
świadczeń okresowych lub o charakterze ciągłym również wykonuje należycie, co najmniej 1 dostawę oprogramowania w
zakresie rozbudowy systemów informatycznych – na kwotę min. 100 000,00 zł netto UWAGA: W przypadku, gdy wartość jest
wyrażona w walucie innej niż PLN, w celu oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu dotyczącego doświadczenia,
Zamawiający dokona przeliczenia wskazanej kwoty na PLN według średniego kursu Narodowego Banku Polskiego
obowiązującego w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia
III.2.2) Warunki realizacji umowy:

1. Z Wykonawcą, którego oferta zostanie uznana przez Zamawiającego za ofertę najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa o
treści zgodnej z wzorem Umowy oraz ofertą złożoną przez Wykonawcę. 2. Treść „wzoru Umowy”, w tym wszystkie istotne
postanowienia dla Stron, przedstawia Załącznik nr 5 do SWZ. 3. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia istotnych
zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści przedłożonej w niniejszym postępowaniu oferty, na podstawie której
dokonano wyboru wykonawcy, w przypadkach określonych we Wzorze Umowy.

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie
IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/02/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom
IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski
IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 22/05/2023
IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 22/02/2023
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych



Akceptowane będą faktury elektroniczne
VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
dwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego
środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w
art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy Pzp, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób niż określony w lit. a.
Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię
tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo
jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. Odwołujący
zobowiązany jest przesłać kopie odwołania na adres e-mail: przetargi@spzoz-brzesko.pl Zgodnie z art. 590 ust. 1 ustawy Pzp,
od wyroku sądu lub postanowienia kończącego postępowanie w sprawie przysługuje skarga kasacyjna do Sądu Najwyższego.
Szczegółowe zasady ochrony prawnej zawarte są w dziale IX ustawy Pzp. art. 505-590.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/01/2023

mailto:przetargi@spzoz-brzesko.pl?subject=TED

